
222 klubas
Tuesday, 21 July 2009 16:50

Lenktynių karštąjį savaitgalį - ir sekėsi ir nelabai...
Kvalifikacijos metu neplanavome labai stengtis parodyti gero rato įveikimo laiko, 
nes koncentravomės į pačias lenktynes, tačiau pasiekėme puikų 1:32.075 laiką, 
kurio užteko, kad lenktynes pradėtume iš 20-tos vietos. 

  Deja jau kvalifikacijos metu pastebėjome, kad turime problemų su pavarų dėže, 
tačiau neturėjome nei galimybių, nei būdų gedimo pašalinti. 
Lenktynėse startavome, tačiau labai toli nenuvažiavome, mūsų liūdesiui, pavarų dėžė visiškai
sugedo praėjus 
vos valandai nuo lenktynių pradžios. Nuvažiuotos distancijos net nepakako, kad mūsų
nuvažiuoti ratai būtų 
įskaityti.

Kartu su Melga-Jenox komanda.
222 komandos narys Igoris turėjo galimybę startuoti ir Melga-Jenox komandoje, A3000+
klasėje. Džiaugiamės 
prisidėję prie pergalės A3000+ klasėje. Igoriui pavyko apvažiuoti trasą greičiausiai 1:33.588. 
Melga-Jenox su Audi S3 automobiliu absoliučioje įskaitoje užėmė 11 vietą.
  

 1 / 2



222 klubas
Tuesday, 21 July 2009 16:50

Daugiau nuotraukų rasite galerijoje.

 2 / 2

index.php?option=com_rsgallery2&gid=20&Itemid=7

